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MAGASINET

    
8.12 11.00 Gudstjeneste m/nattverd

«Liv i Guds hus» Matteus 21,10-17
Tale av Jenny Therese Aasen

15.12 11.00 Gudstjeneste
«Et himla liv» Joh 14,1-7
Tale av Johannes Vålandsmyr

22.12 11.00 Gudstjeneste m/dåp
«Liv i tilbedelse» Lukas 2,8-14
Tale av Kristian Nesbu Vatne

Bønnemøte kl 10 hver søndag.

Barna er velkommen til Awana Søndagskole 
eller annet tilpasset opplegg.

Merk dere allerede disse 
dagene for 2025:
5.1 11.00 Gudstjeneste m/nattverd

19.00 Plusstid- bønn og lovsang for et 
  nytt år

24.-26.1 Impuls i Stavanger

27.1 19.30 Temakveld m/ Britt-Ellen S 
  Birkeland fra Damaris Norge

2.2 20.00 Nådepuls i Vennesla Frikirke

7.-9.2  Acta/Refill vinterleir på Evjeturn

8.2 12.00 Bedehusdagen

9.2 18.00 Årsmøte i Norkirken

2.3 19.00 Vi synger sammen!

23.3 20.00 Nådepuls i Norkirken

4.-5.4  InTro barnefestival

21.4 19.00 Påskekonsert

25.-26.4 Echo ungdomsfestival

10.5  Konfirmasjon i Norkirken

23.-25.5 Damer på tur – til Bykle

20.-22.6 Åpen verden på BiG

 SøndagerAv kjærlighet 
For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den en-
bårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men 
ha evig liv. (Johannes 3,16)

Ville du og jeg ha gjort som Jesus? Han reiste fra himmelens rike 
til en skitten stall. Han forlot herligheten for å være sammen med 
drapsmenn. Han kunne ha holdt hele universet i sin hånd, men 
oppgav det for å bli født som et lite barn. Han ydmyket seg, ble 
latterliggjort, sviktet av vennene sine, hengt på et kors…Hvorfor? 
Fordi det er det kjærligheten gjør. Den setter den man elsker 
foran seg selv.

Jesus forlot den endeløse evigheten for å bli en av oss som er 
fanget av tiden. Han ble ikke tvunget. Han kunne gitt opp under-
veis. Han kunne sagt nei. Hvert eneste minutt han var her på 
jorda kunne han sagt «Jeg orker ikke mer, det er nok, jeg reiser 
hjem til min Far». Men han gjorde det ikke. For han er kjærlighet!

Dette er det vi feirer i jula! La oss bøye oss i takknemlighet for 
den lille gutten i den skitne stallen. For han som på sin vandring 
på jorda lærer oss hva kjærlighet er. Og for han som seiret over 
døden for å gi oss håp og evig liv!

Med ønske om ei velsigna og håpefull jul!
Anne



Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
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For et par år siden lagde 
familien min og jeg en film til Vi 
synger julen inn her i Norkirken. 
Vi tok utgangspunkt i sangen 
Ventevise i advent av Geir He-
gerstrøm og prøvde å lage en 
morsom film om adventstiden. 
I filmen ser du en voksen som 
stresser med å få ferdig alle op-
pgaver og gjøremål før jul. Det 
er ikke særlig mye adventskos 
og kvalitetstid med familien. 
Han stresser rundt med handle-
kurv og juletre. Han kommer i 
barnehagen med barnet utkledd 
til nissefest, men så viser det 
seg at det er Luciafest. Han 
glemmer babyen på butikken og 
han svir pepperkakene. Så tar 
barna affære. De river han ut 
av julejaget for å minne han på 
hvorfor vi feirer advent og jul. Vi 
feirer Jesus-barnet som ble født 
i ei krybbe.

Hvorfor er lilla adventsfar-
gen? Det vi feirer i julen er at 
himmelen møter jorden. Jesus 
Guds Sønn ble menneske i kjøtt 
og blod. Himmelens farge er 

blå. Jordens farge er rød. Når du 
blander fargene blå og rød får du 
lilla.

Kirkens adventstid handler om 
forberedelse til å feire Herrens 
komme. Feire at Gud ble men-
neske den gangen i krybben. 
Samtidig handler adventstiden om 
å sukke og lengte etter Herrens 
andre komme. For en gang kom-
mer Jesus tilbake og skal sette alt i 
riktig stand. Herrens første komme 
brakte lys inn i en mørk verden. 
Håpet ble født. Fortsatt er verden 
mørk, men vi kan velge om vi vil 
forbanne mørket eller tenne lys.

Som Jesu disipler oppfordres vi 
til å bringe Jesu lys inn i verden. 
Hvordan kan det se ut i en verden 
full av usikkerhet om fremtiden? 
Kanskje det er ved å holde fast 
på håpet om Jesus som verdens 
frelser og bruke adventstiden til å 
minnes Jesu første komme. Sam-
tidig løfte blikket og se hvordan vi 
kan tenne lys og dele håpet med 
andre.      

Driftskonto: 3100 10 34831
Misjonskonto: 3100 10 34866
Byggekonto: 3100.10.34858

Gi gjerne en gave 
til Norkirken

Av Kristian Nesbu Vatne

Herrens komme
Tips til advent
• Følg en Bibelleseplan for ad-
vent. Lag deg en rutine for hvor og 
hvordan du leser. Tenn et lys. Les 
teksten. Be. Tenk så hvem du kan 
dele Ordet med. Bibelselskapet har 
laget flere planer. Her er en for hver 
dag i advent: https://bibel.no/bibelen/
bibelstudier/adventskalender
• Lag en adventskalender som også 
inneholder aktiviteter som både er 
fine for dere i hjemmet og for de 
rundt dere. Forslag på aktiviteter: 
spis middag under bordet, rigg kino 
i stua og se en god film, gjør et 
godhetsprosjekt sammen (f.eks gi en 
blomst i hemmelighet til en nabo), 
bak julekaker og gi vekk noe, gled 
andre ved å sende julekort.
• Lag en adventsstund en søndag 
i advent. Inviter venner og familie. 
Tenn adventskransen og syng ad-
ventsversene, les dagens bibeltekst 
og spis klementiner.
Velsignet advent!

(Denne andakten har også stått på trykk i NLA 
sitt tidsskrift Servus)

Menighetens bønnetema
Desember - kirke, bedehus og alle kristne 
menigheter i bygda
Be Guds velsignelse over hver kirke, menighet og 
kristen forsamling her i Vennesla. At kraften i Guds 
fred og nærvær vil fylle stedene der de samles.
Be om at Guds kjærlighet vil stråle ut over Vennesla 
- Guds folks enhet og respekt for hverandre som et 
uttrykk og refleksjon av hans kjærlighet.
Denne juletiden må Herren Jesu Kristi evangelium 
ringe ut over Vennesla til både store og små.

Januar - Be om fred, håp og lykke over folk 
her i Vennesla ved starten av dette nye året.
Be om at hjerter og sinn skal fylles med fred og trøst, i 
en tid da det er så mange negative nyheter og ut-
fordringer i hverdagen.
Be om beskyttelse og velsignelse over forholdet til de 
nærmeste og kjære.
Be om at Guds ånd av positivitet og håp vil flomme 
ut over hele byen og frigjøre håp og glede over både 
unge og gamle. 



PULS
Over hele Normisjon er det nå mange som bruker PULS. 
Disse bokstavene er utgangspunkt for fire viktige ord som 
setter både oss og hele Normisjon på sporet av hva som er 
viktig fokus framover.
P for PLANTE: Vi planter evangeliet, nye ideer, prosjekter 
og fellesskap.
U for UTVIKLE: Vi utvikler fellesskapene og tilbudene våre
L for LEDE: Vi lar oss lede av Gud og hans ord, vi utruster 
og inspirerer mennesker til å lede seg selv og andre.
S for SAMMENKOPLE: Vi kopler mennesker og arbeid 
sammen

GLEDE OVER ALT VI HAR
Når vi nå jobber med strategi for de neste fem årene i 
Norkirken kjenner vi i lederskapet at vi er så takknemlige 

for alt det fine som skjer, og alle små og store som er en 
del av fellesskapet! En ny strategi betyr ikke at alt skal 
endres. Mye av det vi er og gjør fortsetter, men i strategien 
prøver vi å peke ut på noen områder vi tror bør styrkes. I 
vårens spørreundersøkelse spurte vi bla om hva som kjen-
netegner menigheten som folk synes er viktig å bevare. 
Svaret på det var bla verdiene våre, varme relasjoner, 
være en menighet for alle generasjoner, fokus på barn og 
ungdom, godt musikkarbeid og samfunnsengasjement. Og 
på spørsmålet om hva folk ønsker å se mer av framover 
var bla Guds nærvær, flere tilbud for voksne (men ikke på 
bekostning av barn og unge), flere engasjert, livsnær og 
bibelbasert forkynnelse.

Når vi nå arbeider med å peke ut en retning videre prøver 
vi å ta med signalene vi har fått, verdiene våre og hva vi 

PULS = plante, utvikle, lede og sammenkople
Hva er viktig for oss framover? Det spurte vi om i en spørreundersøkelse i vår. Og etter den 
tid har vi på ulike måter jobbet med å stake ut en kurs som nå snart er ferdig landet i et strate-
gidokument. Og det er jo nå jobben egentlig starter – fra dokument til det virkelige livet!



PULS = plante, utvikle, lede og sammenkople
ser som er spesielt utfordrende og trengs å jobbes med. 
Og jobben med å få det til må vi gjøre sammen med Gud 
og hverandre! PULS strategien blir derfor tema på ulike 
måter framover.

Noen glimt fra hva vi så langt har tenkt rundt PULS strateg-
ien
Grunnleggende for alt vi holder på med og planlegger 
videre er bønn, forkynnelse som er godt forankret i Bibelen, 
lederutvikling og nådegavene i funksjon.
Plante: Vi ønsker å plante flere og ulike fellesskap i våre 
nabolag, bygda og utover landets grenser. Det kan være 
smågrupper, aktivitetsgrupper, Alpha kurs, turgrupper, grup-
per for nye landsmenn osv osv. Prosjekt «Den gode nabo» 
er noe vi ønsker å sette i gang. Hvordan det ser ut må vi 
finne ut av sammen.
Utvikle: Å stadig finne gode tilbud som møter behov hos 
både barn og ungdom, voksne og seniorer er et område vi 
tror er viktig å være kontinuerlig opptatt av. Musikken og 
sangen er et satsingsområde fortsatt framover. Å utvikle 
samarbeid med andre menigheter og sammenhenger kan 
også gjøre oss sterkere, binde bygd og folk tettere sam-
men, og skape nye ideer.
Lede: Vi tror Guds ledelse er sentralt i alt vi gjør. Derfor 
vil bønn, delefellesskap og livsnære smågrupper for både 
barn, unge og voksne være viktige tiltak også framover. Vi 
tror også at vi trenger større bevissthet rundt rekruttering 
og utvikling av ledere og medarbeidere.
Sammenkople: Varme og gode relasjoner, glede og hu-
mor, turer og måltider. Alt dette er tiltak vi tror er med på å 
kople oss sammen og som vi ønsker å styrke i enda større 
grad framover.

Lederdøgn
I slutten av november var styret, stab og mellomleder-
teamene samlet til lederdøgn. Vi tror det er viktig å minst 
ha en årlig samling der vi har god tid til å gå inn i prosesser. 
PULS strategien var tema denne gang. En egen gruppe 
(Daniel Aasen, Heather Bonett Smith, Kristian Nesbu Vatne 

Av Kristian Nesbu Vatne

og Anne Honnemyr) har hatt et spesielt ansvar for å lage 
forslag til strategi videre. Dette ble jobbet med på turen 
gjennom både lek(!), ide- og meningsutveksling og bønn. 
Så håper vi at vi gjennom året og prosessene som har vært 
har klart å stake ut en god retning videre for Norkirken Ven-
nesla, basert på alle gode innspill som har kommet, og på 
hva vi tror Gud leder oss til videre. Og når vi nå skal jobbe 
videre sammen i menigheten, håper og ber vi om at planer 
i et dokument vil bli til tro og liv!

Av Anne Honnemyr



Hva er viktig for at en mannstur i Norkirken 
Vennesla skal bli bra? Jeg vil nevne fem ting. 

Guds Ord
I stua på Gautestad Misjonssenter 
samlet vi oss flere ganger gjennom 
helgen for å synge sammen til Jesus 
og høre Guds ord bli forkynt. Vidar 
Lund ledet oss i mannelovsang sam-
men med Per Erik Olsen og Håvard 
Rykkelid Drejer. Fredag kveld talte 
Ronny Bryne om Guds stemme. Spen-
nende. 
Jeg talte lørdagskveld over 1. Peters 
brev 3 hvor jeg egentlig skulle si noe 
om trosforsvar, men sa kanskje mer 
om hvordan vi menn kan tjene hveran-
dre, som Jesus tjente oss. Søndag 
hadde vi manndomsgudstjeneste hvor 
talen var fire grupper med aktivitet, 
bibeltekster og samtale.   

Mat
Måltidene ble inntatt i matsalen på 
Gautestad. Lars Helge Kjøl hadde 
fått ordnet så det ble kylling, pommes 
frittes og bernaise fredag kveld, og 
elgsteik lørdag kveld. På skogsturen 
lørdag formiddag hadde Håkon Hon-
nemyr ordnet med deilig vårruller og 
pinnekjøtt. Aldri har vel en så deilige 

asiatisk-norsk fusion smakt bedre 
på bål i det fri. Deilig mat er viktig 
for godt fellesskap! Det eneste vi 
savnet var bacon til frokost. Men 
det har Lars Helge lovet å ordne til 
neste år. 

Lek og konkurranse 
Hvert år kårer vi årets Normann på 
mannsturen. Det er bare en tøyeste 
konkurranse med ulike øvelser som 
egentlig ikke har noe med om du er 
en god mann eller ikke. Men det er 
gøy! Øvelsene i år var frisbee-kast-
ing, hestesko kasting, pil og bue 
og øksekast. (mye kasting!). Alle 
gjorde sitt beste, vi regnet ut poen-
gene og årets Normann ble Håvard 
Rykkelid Drejer. Stas for den nygifte 
å komme hjem med en 20 kg pokal 
i massivt tre. 
   

Gode samtaler
Noe av det mange trekker frem 
som det beste med en slik tur, er 
muligheten til å prate sammen over 
tid. Kjas om smått og stort. Om Gud 
og kryptovaluta. Vi merket også at 
utover helgen så åpnet mange opp 
og delte små og store ting.   

Til sist
Det er viktig med noen som tar 
initiativ. Det har Lars Helge Kjøl 
gjort. Han har dratt i gang Kaffekjas 
for menn på Hjerterom og disse 
mannssturene. 
Takk for engasjementet! 

Hans (og min) oppfordring er å 
sette av datoen for 

Mannsturen 2025
24.-26. oktober, 

og bli med!  

Ganske befriende mannstur



Tilslutt har vi hørt med tre 
karer som var med på turen 
om hvordan de hadde det.

Lars Bernhard Myre
Det var en bra tur! Fint å få gode 
samtaler uten å bli avbrutt, en flott 
skautur i strålende vær, og ikke 
minst bli bedre kjent med andre i 
menigheten på tvers av generas-
jonene. Sitter igjen med et inntrykk 
av at vi er en menighet med utrolig 
mange bra menn! Anbefaler selvsagt 
alle menn om å bli med neste år. En 
kjempemulighet til å bli bedre kjent 
med de andre.

Ronny Bryne
Mannstur var ganske befriende, ikke 
ofte man kan ta på seg snekkerbuksa 
og snakke med folk om Gud, Jesus, 
kryptovalutta og Trump. Viste seg at 
det stort sett bare var de to første vi 
var enige om. Men det som sitter igjen 
best er de elementene ett foto ikke 
fanger, det at flere enn meg lurer på 
hvordan Guds stemme virker. Få an-
dre arenaer man får snakket om slikt.

Dersom man tenker at en frihelg med 
fantastisk natur, enorme mengder 
snop, gode samtaler og noen irriter-
ende selskapsleker for ekstroverte, så 
anbefales det på det sterkeste. Kan 

også anbefale å invitere med en 
bekjent som kanskje ikke går så 
mye i kirka (lenger? ), er ett fan-
tastisk sted å ta opp tråden med 
gamle kjente, både folk og Han som 
skapte verden.

Runar Rosland Olsen
Jeg var jo så heldig at jeg fikk lov til 
å være med på denne turen til Gau-
testad. Det var kjempeflott å være 
med på turen. Det å få slappe av 
med godt selskap, få ferdig mat på 
oppdekket bord, kunne samles om 
Guds ord, passe med aktiviteter, 
skogstur i finværet med god mat på 
bålet og nærere bekjentskap med 
noen av de som var med. Alt dette 
var gode ting å få lov til å være en 
del av. 

Det jeg kanskje sitter mest igjen 
med er at jeg føler at jeg er kommet 
litt «nærmere» menigheten. Det å 
føle seg inkludert betyr veldig mye. 
Jeg ville absolutt anbefale andre 
å være med på en slik tur. Det er 
en veldig lavterskel tur som byr på 
nærere relasjoner, nye bekjentska-
per og godt budskap. Ser frem til 
turen neste år.

Av Kristian Nesbu Vatne

Ganske befriende mannstur



Hjerterom for damer

alt en nydelig kveld som i alle fall jeg kan leve en stund på. 
Takk- og jeg er klar for ny runde når som helst!

Og ny runde med Hjerterom for damer kan det godt hende 
at det blir! Ta gjerne kontakt hvis du har gode ideer eller 
lyst til å bidra. Komiteen er fortsatt Helene Fjell Olsen, 
Heather Bonett Smith og Anne Honnemyr.

Det var julestemning og deilige lukter av både mat og 
granbar som møtte de mange påmeldte damene. Åse og 
Lea fra Vennesla blomsterforretning hadde tatt med seg 
«halve» butikken og instruerte oss i hvordan lage jule-
kranser. Miriam og May Britt Viste gledet oss med nydelig 
sang. Johanne Haugland delte gode og ærlige ord om 
å følge etter Jesus. Og i forkant hadde Lena Engan og 
Jenny Aasen laget nydelig kyllingsuppe og foccatiabrød. 
Og nevnte Lena gledet seg skikkelig over kvelden: - Så 
utrolig stas med Hjerterom og julekranser! Det er så fint 
å møtes- og enda finere å møtes for å gjøre noe kreativt 
sammen. Spise sammen, lytte til kloke ord og vakker sang, 
og la praten gå og fellesskapet vokse mens man utfolder 
seg kreativt. Det er mange ting i kinderegget på en gang, 
det! Vi ble stødig veiledet gjennom kranse- prosessen, så 
for de av oss som ikke hadde gjort det før ble oppgaven 
overkommelig og gøy. Og med alt det fine de hadde tatt 
med fra blomsterbutikken….så ble det rent farlig! En ekstra 
bonus er at man kan glede seg over resultatet hver gang 
man går gjennom sin egen ytterdør de neste ukene. Alt i 

Av Anne Honnemyr 

Damer på tur 
- til Bykle

23.-25.mai 2025
Info og påmelding dukker opp- følg med!

Tilbudet Hjerterom for damer har ligget i dvale en stund. Men etter 
populære dameturer til Bykle har turkomiteen snakket flere ganger om 
å få til samlinger også utenom turene. Ideen til en kreativ førjulskveld 
dukket opp, og det viste seg at mange hadde lyst til å bli med på det.



Vi har fått inn en ny ung medarbeider i tweensarbeidet i 
Norkirken. Martin Sebastian Valdez. Han er vokst opp i 
menigheten og i fjor gikk han på Bibelskolen i Grimstad. 
I år jobber han og studerer. Nå skal han også jobbe 10% 
med Yngres. Han sier selv at han synes det er artig å være 
med å styre opplegget og aktiviteten i tweensarbeidet. 
Det er ikke så mange barn hver fredag, men de som er der 
får en god relasjon til Martin og andre ledere. Nå jobber vi 
også med noen spennende planer for våren. Vent og se! 

Når jeg spør om hva som er det gøyeste med å være på 
Yngres så sier Martin, «det vil jeg si er å tulle og fjase med 
barna.» Og når jeg spør om hva som er et av målene hans 
for tweensarbeidet fremover, så sier han: «Å jobbe for å gi 
tweensa en god relasjon til menigheten.»

Ta Martin vel i mot og husk på han og tweensarbeidet i 
deres bønner! 

Ny 
medarbeider 
i 
tweensarbeidet

 Av Kristian Nesbu Vatne

Når barn opplever trauma og manglende omsorg i fami-
lien kan dette sette spor som gir negative ringvirkninger 
for resten av livet. God omsorg er avgjørende for barnas 
utvikling.

I Bangladesh (og andre steder) er det ikke en selvfølge 
at mor og far selv har opplevd god omsorg når de vok-
ste opp, og som regel viderefører man gjerne den typen 
omsorg man selv har opplevd. Noen trenger å bryte en 
ond sirkel. Gjennom Normisjon sitt prosjekt Trygg barndom ond sirkel. Gjennom Normisjon sitt prosjekt Trygg barndom 
i Bangladesh, så bryter vi slike sirkler ved å bruke forel-
dreveiledningsprogrammet ICDP (International Childhood 
Development Programme).

I 2024 er 100 veiledere i Unicef trent opp gjennom pros-
jektet. Disse tar nå ICDP videre til omsorgsgivere og 
barn i nye områder i Bangladesh. Det er mange barn 
som opplever god omsorg etter at foreldrene, lærerne og 
søndagsskolelærerne deres har deltatt i et ICDP-lærings-
felleskap.

Prosjektet er et NORAD-finansiert prosjekt, der Normisjon Prosjektet er et NORAD-finansiert prosjekt, der Normisjon 
bidrar med egne midler.

Vi samler inn en julegave for å hjelpe barn og 
familier i Bangladesh. Vil du være med?

Julegaveaksjonen 2024  

Gi en gave på Vipps: 559607 eller på bank-
konto: 3100 10 34866. 



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 
Bønnenatt: Det var litt spenning i forkant av bønnenatta 
i november; vil folk i det hele tatt bli med? Bønneteamet 
hadde lagt opp til timesvakter gjennom hele natta, og i 
kjelleretasjen i Norkirken ble det etablert ulike bønnestas-
joner med bønn for spesielle områder. Det ble også lagt 
til rette for å fordype seg i Guds ord og hvile/ta til seg av 
Guds omsorg. Til sammen var det 19 personer som var 
innom ila natta, det var aldri færre enn 3 som var sammen 
og til om med kl 4 om natta var det 5 stk som var sam-
let for å be. I løpet av natta fikk mange ord, bibelvers og 
bilder både personlig og rettet mot oss i Norkirken. Alt ble 
samlet og blir tatt med videre. Vi tror det er viktig å lytte et-
ter Guds stemme og hva han sier til oss for øyeblikket. Vi 
ønsker å ta en ny bønnenatt over nyttår og håper mange 
vil bli med på det!

Refill- og konfirmanttur i november: Ungdomsleder 
Lisa M Urdal forteller at det var en flott tur med rundt 50 
ungdommer. Fredagen holdt Martin Bjørnestad andakt om 
at Jesus er med oss gjennom stormene vi kan oppleve i 
livet og at han bærer oss. De hadde også delekveld på 
lørdagen hvor de sang sammen og de som ville kunne 
dele hva Jesus har gjort o deres liv, eller noe annet de 
hadde på hjertet. Det var trosstyrkende og betydningsfullt 
for både ungdommene og de voksne. I tillegg var det mye 
lek, kjasing, god mat, undervisning etterfulgt av grupper og 
underholdningskveld. En nydelig gjeng å reise på tur med, 
avslutter Lisa.

Gi en bibel eller bok til jul!: Vi minner om at vi har fått 
en egen liten bokhandel i Norkirken! Masse flott kristen 
litteratur for barn og voksne, små gavebøker og kort og en 
hel reol med ulike bibelutgaver. Vi synes det er en gavepa-
kke til oss som vi håper mange benytter seg av. Det kan 
inspirere og gi hjelp i troslivet, vi støtter kristne forlag og 
selger vi mange nok bøker kan vi faktisk også tjene noen 
kroner til Norkirken. Bokmagasinet er selvbetjent, trenger 
du hjelp eller tilgang til huset ta kontakt med Anne Honne-
myr 993 92 404.

Norkirkekoret og Arnold Børud: Til våren gleder vi oss 
til et musikalsk samarbeid med Arnold Børud som etter 
planen skal ende opp i påskekonsert 2.påskedag. Øv-
elsene starter opp tirdag 25.februar kl 19.30. Alle som har 
lyst til å bli med i Norkirkekoret denne våren er hjertelig 
velkommen!

Temakveld mandag 27.januar 19.30: I forkant av sko-
lenes uke 6 der kjønn og samliv står på læreplanen, 
ønsker vi å snakke om disse viktige temaene også i 
menigheten. Vi har fått med oss Britt-Ellen S Birkeland 
som er administrativ leder og redaktør i Damaris Norge. 
Vi skal se på hva barna kan møte i den offentlige skole 
og hvordan vi som foreldre/voksne kan stå stødig i det 
som møter oss både i skole og samfunnet ellers. Denne 
kvelden er et samarbeid med Vennesla Frikirke.

Prosjekt ungdom og musikk: I løpet av november samlet 
vi inn ca. kr 40 000,- til prosjekt ungdom og musikk. Tusen 
takk til alle dere som er med både gjennom bønn, tid og 
penger! Det er fortsatt mulig å støtte dette arbeidet, bruk 
gjerne Vipps #54839, og mrk gaven «ungdom og musikk». 
Prosjektet går ut på å kunne fortsette å engasjere Lasse 
Nygård til å lede de yngre bandene våre og følge opp det 
musikalske på Refill. Det skjer mye disippelgjøring, leder-
trening og musikalsk utvikling som vi vil legge til rette for 
skal vokse seg videre!

Vi ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen!
Hedvig Köpp (dåpsbarn desember) og Ingrid Hodnemyr.



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -

otrahyttegrend.no



Avsender:
Hjerterom
Norkirken Vennesla
Venneslav. 204
4700 Vennesla

Vi synger jula inn

Julebord med Refill:     70 flotte ungdomer pyntet til fest.


